z o.o. (ul. Polska 118, 

60-401 Poznań) 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz Odwołującego SK-

MED Systems sp. z o.o. (ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań) kwoty 7500 zł 00 gr 

(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) stanowiącej uiszczony wpis od 

odwołania.